ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 016 /GV/JQJ/2022 Nova Mamoré-RO,19 de Dezembro de 2022.

A Sua Senhoria
IVAN LIMA
MD -  Gestor de Relacionamento da Ceron-Energisa
PORTO VELHO -  RO
E-mail: poderpublico.ero@enerqisa.com.br

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do presente
expediente solicitar dessa respeitosa instituição -  ENERGISA, que proceda aos

serviços de Limpeza de Campo, ou seja, a Poda na Rede Elétrica na Bacia do

Ribeirão.

Solicito que a referida empresa faça o serviço de limpeza de campo mais

precisamente serviço de (Poda) nas árvores que prejudicam a qualidade da rede de

energia das linhas da Bacia do ribeirão, pois as arvores por estarem muito altas e

desgalhadas assim prejudicando a qualidade da energia, onde está ocasionando

danos a população, pois dá muito curto circuito e com isso os eletrodomésticos

estão queimando, sem contar que a qualidade da energia fica péssima.

Diante disto e certo de ser brevemente atendido por esta renomada instituição

que solicito os serviços de Limpeza de Campo, ou seja, a Poda na Rede Elétrica

nas Linhas da Bacia do Ribeirão, melhorando assim a qualidade de energia para

aquela população..

Certos de contarmos com seu imprescindível apoio neste sentido, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Prezado Gestor,

Atenciosamente

Juvenil Quirino Jaconi v
VEREADOR CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: www.novamamore.ro.leq.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:poderpublico.ero@enerqisa.com.br
http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

ofícios câmara de nova mamoré19/ 12/2022 15:58
i

.  OFÍCIOS c â m a r a  d e  n o v a  m a m o r é

camara@novamamore.ro.leg.br 19 de dezembro de 2022 15:57
Para: "Poder Publico - ERO" <poderpublico.ero@energisa.com.br>

Boa tarde, de ordem do vereador Juvenil Quirino Jaconi, segue OFÍCIOS nr° 016/GV/JQJ/2022 e n°
017/GV/JQJ/2022
Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Assessora da Presidência

about:blank 1/1

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br
mailto:poderpublico.ero@energisa.com.br